
Kleinsorge Schäkel gerade, mit
Augenbolzen
Tragfähigkeit 500 kg - 55000 kg

mit eingeschlagener Nutzlast und Nenngröße
6-fache Sicherheit
Werkstoff: hochfester Stahl, geschmiedet
Ausführung: Bügel feuerverzinkt, Bolzen blau lackiert
CE - gekennzeichnet

Schäkel gerade, mit
Augenbolzen

Tragfähigkeit Form Nenngröße Preis exkl. 19% MwSt.

1/4" 500 kg HA1 1/4" 43,70 €(70 Stk / VE)

0,62 € / Stück

5/16" 750 kg HA1 5/16" 43,60 €(60 Stk / VE)

0,73 € / Stück

3/8" 1000 kg HA1 3/8" 44,40 €(40 Stk / VE)

1,11 € / Stück

7/16" 1500 kg HA1 7/16" 45,70 €(40 Stk / VE)

1,14 € / Stück

1/2" 2000 kg HA1 1/2" 44,10 €(30 Stk / VE)

1,47 € / Stück

5/8" 3250 kg HA1 5/8" 42,80 €(20 Stk / VE)

2,14 € / Stück

3/4" 4750 kg HA1 3/4" 60,30 €(10 Stk / VE)

6,03 € / Stück

7/8" 6500 kg HA1 7/8" 91,90 €(10 Stk / VE)

9,19 € / Stück

1" 8500 kg HA1 1" 122,80 €(10 Stk / VE)

12,28 € / Stück

1 1/8" 9500 kg HA1 1 1/8" 158,80 €(10 Stk / VE)

15,88 € / Stück

1 1/4" 12000 kg HA1 1 1/4" 121,60 €(5 Stk / VE)

24,32 € / Stück

1 3/8" 13500 kg HA1 1 3/8" 63,20 €(2 Stk / VE)

31,60 € / Stück

1 1/2" 17000 kg HA1 1 1/2" 47,60 €(2 Stk / VE)

23,80 € / Stück

1 3/4" 25000 kg HA1 1 3/4" 83,10 €(1 Stk / VE)

83,10 € / Stück

2" 35000 kg HA1 2" 102,70 €(1 Stk / VE)

102,70 € / Stück

2 1/2" 55000 kg HA1 2 1/2" 199,10 €(1 Stk / VE)

199,10 € / Stück
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